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VOLUMEN PRESUPUESTARIO DE CONTRATOS 
ADJUDICADOS DURANTE EL 2 º TRIMESTRE DEL EJERCICIO 

2017 POR EL AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

MENORES

ABIERTOS

NEGOCIADOS

0,00 €

500.000,00 €

1.000.000,00 €

1.500.000,00 €

2.000.000,00 €

2.500.000,00 €

3.000.000,00 €

TIPO DE
PROCEDIMIENTO

MENORES 2.805.112,11 €
ABIERTOS 771.750,33 €
NEGOCIADOS 2.271.082,74 €

MENORES

ABIERTOS

NEGOCIADOS

EUROS

CONTRATOS ADJUDICADOS POR EL AYUNTAMIENTO DE 
SEVILLA (CUANTÍAS TOTALES POR PROCEDIMIENTO) 

DURANTE EL  2º TRIMESTRE DEL EJERCICIO 2017
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TIPO DE PROCEDIMIENTO
MENORES 333

ABIERTOS 6
NEGOCIADOS 42

MENORES

ABIERTOS
NEGOCIADOS

NÚMERO

CONTRATOS ADJUDICADOS POR EL AYUNTAMIENTO DE 
SEVILLA (NÚMERO TOTAL DE CONTRATOS POR 

PROCEDIMIENTO) DURANTE EL 2º TRIMESTRE DEL 
EJERCICIO 2017


